ABB Automatyczny Bezpiecznik 16A C 3P+N
S203-C16NA
Indeks: 817441 Producent: Manufacturer Kod producenta: 2CDS253103R0164
Cena: 240.79 zł
Opis
ABB 2 cds253103r0164 – int. aut. s203-c16na 3P + N 16 A C
10 KA
Producent: manufacturer
Automatyczny bezpiecznik 6 kA 16 A C 3p+N (4 p) S203-C16NA
4016779532471
S203-C16NA
2CDS253103R0164
waga przedmiotu: 0.51 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Automatyczny bezpiecznik 6 kA 16 A C 3p+N (4 p) S203-C16NA, 4016779532471,
S203-C16NA, 2CDS253103R0164
Opis produktu: Automatyczny bezpiecznik 6 kA 16 A C 3p+N (4p) S203-C16NA charakterystyka wyzwalania C, liczba
biegunów (całkowita) 4, liczba zabezpieczonych biegunów 3, prąd znamionowy 16 A, napięcie znamionowe 400 V,
znamionowe napięcie izolacji Ui 440 V, znamionowe Uimp 4 kV, znamionowe zdolność przełączania Icn zgodnie z EN
608 98 przy 230 V 6 kA, znamionowa zdolność przełączania Icn wg EN 60898 przy 400 V 6kA, znamionowa zdolność
przełączania Icu wg IEC 60947-2 przy 230 V 20kA, znamionowa zdolność przełączania Icu wg IEC 60947-2 przy 400
V 10kA, rodzaj napięcia AC, częstotliwość 50 ... Hz, ograniograniograniograniograniogranizużycie energii Klasa 3,
współłączalny przewód neutralny, kategoria przepięcia 3, stopień zanieczyszczenia 3, możliwe dodatkowe urządzenia,
szerokość w jednostkach podziału 4, głębokość montażu 69mm, stopień ochrony (IP) IP20, temperatura otoczenia
podczas pracy -25 ... 55°C, podłączany przekrój przewodu wielodrutowy 0 ... 25 mm², podłączany przekrój przewodu
jednodrutowy 0 ... 35mm², Wyłącznik nadmiarowo-prądowy zgodny z normą DIN VDE 0641 część 11 dla ochrony
przewodów, do stosowania z lub bez dodatkowych urządzeń i zaciskiem 16 mm².
marka: ABB
ogólne słowo kluczowe: Automatyczny bezpiecznik 6 kA 16 A C 3p+N (4 p) S203-C16NA
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2CDS253103R0164
waga opakowania przedmiotu: 0.464 kilograms
producent: manufacturer
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4016779532471, 04016779532471
zalecane węzły przeglądania: 20658607031, 20784340031
numer modelu: S203-C16NA
nazwa przedmiotu: ABB 2 cds253103r0164 – int. aut. s203-c16na 3P + N 16 A C 10 KA
Napięcie: 440 volts, 230 volts, 400 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-20T05:07:40.804Z
Waga 0.51 kg
Rozmiar 69 mm (głębokość) x 4 (liczba biegunów)
Zakres temperatury
pracy
-25°C do 55°C
Parametry
	ABB Automatyczny Bezpiecznik 16A C 3P+N S203-C16NA
	Opis
	ABB 2 cds253103r0164 – int. aut. s203-c16na 3P + N 16 A C 10 KA